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§24221340 

06011 BAttWQZ 

EDIFICIO PAULA 

en Plaza Cecilio Reino - Pardaleras 
Viviendas de 1 Y 3 dormitorios 

Áticos Dúplex, Locales Comerciales 

. Plazas de garaje y Trasteros 

EDIFICIO ZUJAR 

C/ Arturo Barea - Huerta Rosales 

Plazas de garaje y Trasteros 

Calidad y eficacia en la construcción 

Avda. de Pardaleras, ( 

924 207 719 
P l S O S E N V E N T A 

Pard9leras:ref.2960 80m2,3d. tenaza, reformar, 81.137 € (t3,5mill.) 

Centro: ref.3064 90m2. 3dor„ baño, aseo, coc.am. 140.637 € (23.4! 

Valdepasillas: ref.3060, apto.67m2, 2d.. cocina amueblada, terraza. 

2arrnarios, F/C, piscina comunitaria 123.809 € (20,6mill.) 

EE.FF.: ref.3056.estudio 1dor., c.am. seminuevo, 69.116 í f11,5mill.) 

Valdepasillas: ref.2948. 90m2, 3dormitorios, 2baños, cocina 

amueblada, exterior, armarios, balcón, 147.248 € Í24,5mí!l.) 

¡¡OCASIÓN!! 
ÚLTIMAS VIVIENDAS CON PLAZA DE GARAJE 

PROMOCIÓN EN PARDALERAS 
¡i¡EXCELENTES CALIDADES!!! 

AGENTE P. iNMOSi 

BADAJOZ AJOzJátt\ 

Teléf. 924 22 11 22 
Avda. Juan Carlos I. 10-C 
—PROMOCIONES — 
•CARRETERA DE SEVILLA 
2 dorrn, entrega diciembre 
• ESTACIÓN RENFE 
2.3 y 4 dbrrñ, Plaza y Trastero 

— A L Q U I L E R — 
AUOíBUÚOS. 

1 dorrn, A. Covarsi, S. Sisenando 
J dorrn S.Sisenando, Edíf. Presidente, 
3 dorrn Autobuses, S. Roque, Estación 
•OeSAUlflBLAOOS, 2 dor estrenar Ctra, 
Campomayor 40.000. Cí Cuartel, 3 dorm 
S.Otaño perfecto, 4 dor F. Calzadilla, 
P. Alféreces. R, Carapeto y Sto. Domingo 
NAVE 5G0 mz, 125,000 otas 

— VENTAS — 
4 dorm, F. Calzadilla, con plaza garaje 
1 dorm, Cardenal Cisneros 8.000.00( 

A v d a . E u r o p a 6 

924 22 06 06 
m e t r o t u a d r a d o 

"EDIF. ZEUS I I " 
RONDA NORTE 
VIV. 1,2, 3 DORM. 

143.878 C 
S I V A I N C L U I D O 
FINANCIACIÓN: 15.000 PTAS./MFS 

S I N E N T R A D A 

Tí 
TALAVERA LA REAL 

VIV. 2 , 3 , 4 DORM. 

!75.ooo r j 
PRECIO DE Vltflf TOAS CON 6ARAJf • 

ALQUILERES Y VENTAS 
EN TODAS LA ZONAS 
F I N A N C I A M O S 
LA T O T A L I D A D 
DE SU COMPRA 

navarro 
Más de 10 años de experiencia 

«Centro: Local I40m„ entrepianta y sótano. 
"VaWepasilas: Local comercial 35m", Acondicionado 
"Maleras: Apartamento en construcción,2 dormitorios 
"Casco Antiguo: Apto.2d.,reformado,patio.Buen precio 
*AvJ).Télez Lafuente: Local I SOm.Totalmente Acondicionado 

mmm 
'Ent rep ianta 180m .acondicionada. Muy Céntrica ̂ p j 
•Local J5 m2 J.M.* Alcaraz y Alenda.Acond¡cionado ""' 

C/ Museo, 9-A J.Ma. Alcaraz y Alenda, 29-C 

924 24 00 24 924 20 75 40 

GUADI0BRAS 
EDIFICACIÓN • PROYECTOS 

REFORMAS . 
Zona Urb. J . del Guadiana 

EDIFICIO® 
MARTA I l f 
( t rase ras Hotel A C ) f c 

Y TRASTERO, 

C Jacinta García Hernández, 4-E 

Tfno. y Fax 924 238 451 

Móvil 620 600 683- Badajoz 

l^k Huerta Rosales 
Servicios Inmobiliarios 

i> 

Compramos todo tipo de solares 
RÚSTICOS y URBANOS. 

SAN FERNANDO: 
3 dorm., 4 armarios emp., baño. aseo, terraza lavadero. 

96.161,94 € (16.000.000 ptas.) 
AUTOPISTA: 3 dorm., Calefacción, aire acond., 

Parking, cocina amueb, 
145.444,93 €(24.200.000 pías.) 

Infórmese de nuestras promociones 
en diferentes zonas de Badajoz 

C/Arturo Barea, 13B • BADAJOZ 
Tel . 628 26 59 17 

VISITE NUESTRA PAGUA WEB: 

www.ferreraweb.com 
Asesores Inmobiliarios 

VENTAS: 
la Codosera: Casa de Campo, flOnf, 4d, fe, C.C. cocina, reformada 
amuebl con despensa, cochera, parcela de 4l2nf. 16.000,000 pts. reí 1031 
Centro SSflf, 3 dormitorio, fe, para reformar. 14000.000 pts. ref 832 
C. Jardín 67m\ 3d, 2b, armarios, coc amue, C.C. 23.000.000 pts ref Km 
VaJdepasias: 90m, 44 2b, tarim, tza grande, grje. 27JOQ.0OO pts. ref 840 
ALQUILER AMUEBLADO: 
Cerro del Viento: Alquiler de locales desde 1250 pts. rrr. 
Centro Local: 85nf acond, A/A, puerta blindada. 130.000 pts. ref 741 
Barriada de Llera: w, fe, muebles a estrenar. 50.000 pts. ref 760 
Centro: 2 dormitorio, 1 baño, C.C. reformado. 60.000 pts. ref 756 
C. Antiguo: 2 dorm, fe, pa t io^o rmado, muebles en buen estado. 

50.ooo.ooo pts. ref 758 m c/Fernando CalzadiHa.17 
- - „ , . J C/Alonso Nunez.$-A 

» 
:.,3w£j: Badajea #924-23-90-44 i 924-25-55-80 

Habitat 
inmobiliaria s.a_ 

Plaza de las Amér icas 

Ed. Perú - Portal 2. bajo 

924 23 66 66 
Ccntro.])ramocion.75 m3dorm. terraza, garaje, exler, Ref. 12473 

Cenlro, 70 ni, 2 dormt, seminuevo, mánrtoL exc.vistas, 20.6 Mili 

Valtiepasillas.90m.4<j.tarima flotante, garje, calel",terraza,26,8Mil 

Valdepasillas. 65m,2dor,parqueUseminuevo,muy bomto,21,l Mili 

l a Pal, 80 m, 3 dorm, 2 baño», cocina amueblad,tena¿a. 20,3 Mi 

Vaguadas. 110 m, 4d porehe.terraza 25m, mármoI,garje,.?2,5MiI 

l.a Paz, 90m, 4d ,2eb,cocina amueblad. terraza,arm.emp, 17.5MÍ1 

Valdepasillas, 90 m, 4 dorm, cocina equipada, terraza, 2Z4 Mil , . 

Jard.Guadiana.ALico.130m, calef.gaje traütero,terraza,Reí. 12599 

La Paz. 100 m, 4 doraiítorios,2 cb, ealefacc, parking. 19.6 Mili 

Valdepasillas, 70m, 2d, bomba l?e,mármoL exc.vistas, Ref: 12571 

Cingles. 90m, ealefacc. 3d, complot reíbrmado,mármol, 23,7 Mil 

SIN ENTRADA DESDE 

45 €/mes 
PISOS NUEVAS 
PROMOCIONES 
1 ,2 , 3 y 4 dormitorios 
ÁTICO-DUPLEX Y ADOSADOS 

a SERVICIOS 

INMOBILIARIOS 

PISOS VENTAS 

t Apartamento Pardaleras, 60 m2,2d, 1b, 
cocina amueblada, 16 millones de 

• Piso Plaza San Femando, 88 m2,3d, 2b, 
cocina amueblada y p/g, 22,7 millones 
pesetas 

• Suerte Saavedra, 70 m2,2d, 1b, cocina 
amueblada, reformado, 7 millones 
pesetas. 

• Apartamento Valdepasillas, 67 m/2,2d, 
1b, coc. amueblada, exterior, 20 
millones pesetas 

• Valdepasillas, 90 m2, 4d, 2b. c, 
amueblada, p/g, 25,2 millones pesetas 

Avda. José M- Alcaraz y Alenda, 23 - C 

Teléf, y Fax: 924 257 770 -26 26 26 

06011 BADAJOZ 

SERVICIOS ^ O r INMOBILIARIOS 

PISOS EN VENTA 

Valdepasillas 
piso 4d. baño, aseo, coc.amuebl 

luminoso, garj. trast. ref.2803 

Centro 
3hab. baño, coc.am. con electrod. 

arm.empotradcs, ref.2780 

Corazón de Jesús 
parcela 5000m2. casa 80m2, pise, 

amplia arboleda. 1 pozos. ret-2127-A 

Ciudad Jardín 
3hab. 2baños, garaje; seminuevo 

cocam. gas natural, ref.2771 

Sto. Domingo 
Dúplex, 3 hab baño-aseo, coc.am. 

calf. terraza 3um2, arm.emp. rei.2638 

Cerro del Viento 
Atico-dúplex taño, garaje, terr.40m2 
4dor, 3baños. bien situado, ref.2794 

Ciudad Jardín 
Apto. 1 hab, amplia, arm.empotrados 
garaje, ¡muy económico! ref.2615-A 

Estación Autobuses 
3 hab. coc.amuebl. acumuladores 

exterior, infórmese, ref.2719 

Urbanización Guadiana 
Adosado 200m2,5hab 2baños, aseo 

sótano 2coches, coc.am 
seminuevo. ref.2804. 

Bda. Llera 
Apto, próxima entrega, 2hab. baño 

garaje trastero. ret.27M 

Pardaleras 
Apto. 2hab. coc.amuebl. electrod. 
pladur inst.A/A, luminoso, ref.2790 

Avda. M" Auxil iadora, 7 
(Ed. Marina) 

Tfnos.: 924 24 11 72-24 15 12 
Fax: 924 25 81 82 • BADAJOZ 

M 

E3 i a a I*N« 

G I I M A R I N M O B I L I A R I A 
2 a MANO 
ALQUILERES 
PROMOCIONES 
VENTAS 

AL 

www.gijonempresas.com 
e-mail: badajoz@gijonempresas.com 

Para comprar o vender 
sitúe su oferta en donde 

todos consultan. 
En las páginas de 

OY •:.:MÍ: 

uncios 
Palabras 

VENTAS 

30 ANOS CONSTRUYENDO 

HOGARES DE CALIDAD 

?^*°^ 
SIDJNCIAL 

racrillo 
Aprovéchese a h o r a de: 

Una vivienda a su medida 
Una financiación a su medida 

:yn"g*^Tg-s ¡ón^a^iTmiFKliclál 
INFORMACIÓN Y VENTA: 

BADAJOZ -GUIAR INMOBILIARIA- Avda. Vilianueva, n°4 
entrepianta. Telf: 924 234 286 - 924 261772 

O 
z 

lil 
(O 

o¿5 

i . VALDEPASILLAS : Piso 4 dorm., cocina 
amueblada, doble ventana, dos terrazas, todo 
exterior, garaje 155.662,14 €. C'P 507 
2. CENTRO: Apartamento 2 dorm., cocina amuebl, 
climalit, trastero opcional, solería de mármol, 
mirador, todo exterior 102.172.06€. C A 212 
3. CENTRO: Piso 3 dorm.,cocina amueblada, b.f.c, 
puerta blindada, doble ventana, excelente situación, 
102.172,06€. CP505 
4.F.STAC1ÓN DE TREN : Estudio 1 dorm., cocina 
amueblada, puerta blindada, climalit. muy luminoso 
vespacioso, 68.094.67 fc.CA2ü° _ ^ _ 

rl LAS MEJORES PROMOCIONES 

D 
Q 

: EE.FF: PZA Diego de Badajoz, Cardenal 
i Císns, San Cristóbal, Pedro de A iv ' r t ^ ' 
I San Femando, LASSODEGUILLA: 

SAN ROQUE;: VIVIENDAS de 1, 2. 3, 4 y 5 I 
I dormitónos desde 38.585E (6.420.000 ptas) 

^ M « ! « 0 M v C Í 0 N S M ^ 

*mm\ 
Jardín: 2d, grje, cocina amueb 111.427 € 

IJ Maya:Reformado. 3 dormitorios. 33.389 € 
Alquiler Local en Plaza A. Cortes. 60 ni 
Alquiler Local Sinforiano Madroñera, 1201^ 
Casa Casco Antiguo, 159 m. ref. 117.600 € 
S. Marina: 4d, grje, Coc. Am. 162.273 £ 
Estación: 2 dormitorios, garaje 88.650 € 
Feto. Calzadilla: 1 dorm, Exterior. 84.141 € 
RCarapeto local alquiler 165m 2.100 € 
Valdepasillas:3dorm, 1b, aseo. 148.570C 
Vaguadas: 4 dorm, 2b, garaje, cal. 186.313€ 
LursÁlvarez: 118m. 4 dorm, 2b, 186.3136 
Valdepasillas: dúplex, 3dorm 146.406€ 
PROMOCIÓN ESTUDIO Centro 53.042 € 
San Roque: oportunidad. 4d, 105m. 68.3006 
Pardateras: 2 dorm, F/C, coc amu. 94.358 6 
Se venden en ELVAS parcelas urbanizadas 

C/ Inocencia Rodríguez 1 - Bajo 

924-260915/72 
E-mail; servtcasa@wanadoo.es 

m 
HMU 

b i l í 

EDIF IC IO P R O M O C I Ó N 

VIVIENDAS 
ADOSADAS 

GUADIANA DEL 
C A U D I L L O 

VIV 2 Y 3 DOR. 
DÚPLEX EN 
BADAJOZ 

Tel. 924 240 491 Fax 924 253 507 
! C/ A. Martínez Vire l , 1 • Entrepianta 4 • Badajoz 

Portal Veinticuatro 
servicios inmobiliarios 
Godofredo Ortega y Muñoz,24.Badajo' 

Direcciónt Alberto Mancha - -

A . D o m í n g u e z , casa 200 m2, 4d,2 salones,b y a 

terraza 50 m2 completamente reformada, 120.202 € 

C.Viento, ótico - dúplex 130 m2,3d,2 salones,3b, 

amplia terraza, garaje.A estrenar 230.000 € 

C.Jardín, adosado 210mJ,4d, gran salón, b y a 

coc. c/e,bomba F/C,porteria nueva,climal¡tl98.000 € 

E.Trenes,80m ,3d,ampl¡o salón,lavadero,terraza. 

Para entrar a vjvir.72.t21 € 

U .Guad iana , adosado 200 nv,5d c/armarios, b y a, 

cocina c/e,calef.,cocbera 65m,jardín,pisc. 235.000 € 

w w w . p o r t a l - 2 4 . n e t 

924 200 700 

Avda. Antonio 
Montero Moreno, 4 

Telf: 924 22 33 17 
www.intercasa.es 

Valdepasüias.Zá, c'am, bomba/T-c. parquet, pise 21.600,000 
Autopista. 3d, e/amu. garaje, amueblado. 20.600.000 
Pardaleras. 2d, o'amu, baño. Buen estado. 15.800.000 
Centro. 2d, coc/am, a/a, terraza 23m. 20.600.000 
C-Jarrüti, Dúplex-ático. 5d, 3b, garaje, o-astero. 30.SOO.000 
RENFE 3d, 2b. coc/amue. grj„ seminuevo. 20.600.000 
Valdepasillas. 4d,2b,coo'am, a/a f-c, garaje. 26.500.000 
A.Masa.4d., 2b, c/amu.Gje, trastero. Reform. 21.600.00. 
Vaguadas.4d. 2b, c/ámuebl.. grj, pise. 33.000.000 
Parcela Vaguadas.800m2. Proyecto chalet. 18.600.000 
CJardín. 3d, 2b. coc'amu. calef., garaje. 23.000.000 
San. Roque. 4d, 2b, coc'amu, a/a Ve, excel. 19.000.000 
SinfMadroñero. 3d, 2b, o'amu, reformado. 24.750.000 
J. Guadiana. Estrenar. 3d, calef, A'A, grj. 24.900.000 
Ctra. Sevilla. 3d. 2b. Coc/amu. Calef. Garaje. 17.500.000 

http://www.ferreraweb.com
50.ooo.ooo
Jard.Guadiana.ALico.130m
http://www.gijonempresas.com
mailto:badajoz@gijonempresas.com
mailto:servtcasa@wanadoo.es
vjvir.72.t21
http://www.portal-24.net
http://www.intercasa.es
30.SOO.000

